[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

	para:
	de:

	J. F. COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA-ME
Fone: (62) 3207-7539 / 98445-6220
Email: jfcindustrial@gmail.com
	Secretaria Municipal de ADMINISTRAÇÃO - SMA

	ASSUNTO: CONVOCAÇÃO Pregão Eletrônico nº. 007/2018
	número de páginas incluindo aS folhaS de rosto:
02

CONVOCAÇÃO

Senhor Fornecedor,

Tendo em vista o processo n.º 74056091/2017 referente ao Pregão Eletrônico nº. 007/2018, cujo objeto é “Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (areia média lavada, brita 0, brita 1, brita 2 e pedra marroada), para atender a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos - SEINFRA, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos”, expomos o que segue:

Após desclassificação da empresa CONSTRUTORA SIMOSO LTDA 2º COLOCADA para o LOTE 08, constatado situação de empate ficto, conforme prevê o item 8.3 do Edital, entre a empresa CONSTRUTORA SIMOSO LTDA. no valor unitário da proposta de R$ 59,70 e a empresa J. F. COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA-ME no valor unitário da proposta de R$ 59,78, tendo a empresa J. F. COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA-ME declarado no sistema que cumpre os requisitos previstos na Lei Complementar nº 123/2006, em especial quanto ao seu art. 3º, CONVOCAMOS a empresa J. F. COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA-ME para registrar no campo “INCLUIR MENSAGENS DO LOTE 08” proposta de preço inferior à proposta da empresa CONSTRUTORA SIMOSO LTDA., até as 18 horas do dia 10/05/2018.

Caso a empresa reduza sua proposta estará automaticamente a partir do registro de proposta CONVOCADA para apresentação de PROPOSTA na Secretaria Municipal de Administração, em até 03 (três) dias úteis, nos moldes previstos no item 9.1 do Edital.
Goiânia, 10 de maio de 2018.

Atenciosamente,
Fernanda Teodoro da Silva Barros
Pregoeira
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia – GO
CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315